
UCHWAŁA NR  IV/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia  20 czerwca 2024 roku 

 

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Miasta Lipna za 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z  2024 r. poz.609, 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t. j. Dz.U. z  2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872),   uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Miasta Lipna oraz  sprawozdania  

z wykonania budżetu Gminy Miasta Lipna za 2023 r. Rada Miejska w Lipnie zatwierdza wyżej 

wymienione sprawozdania.  

       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

     

 


